
UCHWAŁA NR LII/357/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Drzonek. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 503, poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu geodezyjnego Drzonek. 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego o którym mowa 
w §1, zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr NR LI/351/23 z dnia 18 stycznia 
2023 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Drzonek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy  

Dolsk Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AEB377-F47E-475C-BABF-6A6E6270D3DA. Podpisany Strona 1



30
25

87

51

90

38

85

91

24

92

146/1

31

34

152

98

242

41

93

89

142

240

47

153

140

147

239

139

146/2

241/4

65

148

40/3

46

35

32

175

36

88/2

141

23

43

42

33

21/7

144/2

82/5

48

44
45

53

39

54

236

243/2

70

145/1

237/3

52

6867

149

238/4
143/14

168/2

145/2

238/1

71

82/2

29

174

83/1

66

40/4

151

40/1

69/1

69/4

69/3 72

88/1

143/3

143/5

143/7

143/1

143/8

143/2

143/6
143/4

128

94
9596

97
80

331

50

26

49

143/13

84/1

63

37

144/1

332/3

82/3

150

143/11

330

64

28/1

143/9

28/2

143/10

329

55/2

172

27

ª

OZNACZENIA

GRANICA OBSZARU  OBJĘTEGO U CHWAŁĄ DO
SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GRANICA DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH WRAZ Z NU MEREM 0 50 100 150 200
m

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY ..................

RADY MIASTA I GMINY DOLSK
Z DNIA .....................

Lokalizacja:
wojew ó dztw o wielkopolskie
powiat śrem ski
gm ina Dolsk
obręb geodezyjny: Drzonek

w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla części obrębu geodezyjnego Drzonek

U kład w spó łrzędnych opracowania:
PU WG 2000 strefa 6

Załącznik do uchwały Nr LII/357/23

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AEB377-F47E-475C-BABF-6A6E6270D3DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



